ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КЕТОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 3 августа  2020 года                                                  			 № 121/886-4
с. Кетово

О члене территориальной избирательной комиссии Кетовского района с правом совещательного голоса, назначенном избирательным объединением «Курганское региональное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»
Банниковой Людмилы Леопольдовны

Рассмотрев представленные избирательным объединением  документы и заявление о назначении членом территориальной избирательной комиссии Кетовского района с правом совещательного голоса Банниковой Людмилы Леопольдовны, руководствуясь пунктом 20 статьи 29 Федерального закона
от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 27 Закона Курганской области от 01.03.2003 года № 284 «Об избирательных комиссиях, формируемых на территории Курганской области», территориальная избирательная комиссия Кетовского района решила:
1. Принять к сведению решение уполномоченного органа избирательного объединения «Курганское региональное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» о назначении Банниковой Людмилы Леопольдовны членом территориальной избирательной комиссии Кетовского района с правом совещательного голоса.
2. Выдать члену территориальной избирательной комиссии Кетовского района с правом совещательного голоса Банниковой Л.Л. удостоверение установленного образца.
3. Направить решение в участковые избирательные комиссии.
4. Разместить решение на интернет-страницах в информационно-коминикационной сети «Интернет» территориальной избирательной комиссии Кетовского района.
5. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кетовского района.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Кетовского района

В.А. Рослякова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Кетовского района

	С.В. Криворотова